
 

Mannschaftsführer der Oberliga Süd 
 
BAAC 2: Meixner Andreas 0676/6103314 andreas.meixner@meixnergmbh.at  
 
GUNT 1: Zöchmeister Gerhard 0664/2047257 zoechy@telering.at  
GUNT 2: Lehner Christoph 0650/9190187 christoph.lehner@kabsi.at  
 
SGGM 5: Thaler Hans Peter 02252/22587;01/711232484 hans.thaler@utanet.at  
SGGM 6: Ebner Harald 0699/11875476 harald.ebner@bawag.com  
SGGM 7: Neubauer Gottfried 0676/82714203 gneubauer@aon.at  
 
SVSW 2: Mandl Gerhard 0676/7160062 mandl@utanet.at  
 
WEIG 1: Gschiegl Gerald 02236/24684  
WEIG 2: Reichl Marcus 0664/2312717  
 
UNEU 1: Pandur Gerhard 0650/8150722  
 
BRUC 1: Gutdeutsch Franz 0699/11014248 f.gutdeutsch@uttc-bruckleitha.at  
BRUC 2: Straka Stefan 0664/3440823 stefan.straka@utanet.at
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